ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ

22 сентября 2022 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Иркутск № 161/1346

О проекте закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 53 Устава Иркутской

области, руководствуясь частью 6 статьи 5, частью 14 статьи 14 Закона

Иркутской области от 18 июля 2008 года №51-оз «Об Избирательной

комиссии Иркутской области», Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области в порядке

законодательной инициативы проект закона Иркутской области «О внесении

изменений в отдельные законы Иркутской области» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник

Избирательной комиссии Иркутской области».

Заместитель предсе.
Избирательной

Иркутской О;

Секрета^
Избирательной

Иркутской обл

ссии

Т.А. Шеметова

Е.М. Прохорова